МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.03.2019                                                                                                                      № 13
село Новопокровка  Кожевниковский  район  Томская  область
	Об  отмене постановления от 01.06.2015 № 72 « Об утверждении порядка ведения муниципальной  долговой книги  Администрации Новопокровского сельского поселения»

	          На основании  протеста прокуратуры Кожевниковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление от 01.06.205 № 72 « Об утверждении порядка ведения муниципальной  долговой книги  Администрации Новопокровского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке и на официальном сайте Администрации Новопокровского сельского поселения в сети интернет.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                      А.В.Изотов

О.А.Соболева
(838244) 58134